
SÁBADO
FECHA: 24/10/15

SORTEO: 86/15

DIRECCIÓN DE COMUNICACIÓN

 Telf: 91 596 27 74 - 25 23

prensa@selae.es - www.loteriasyapuestas.es

Sorteo de Lotería Nacional

Página 1 de 2

PRIMER PREMIO

SEGUNDO PREMIO

 600.000

 120.000

 05.883

 28.428

2

6

3

6

1

1

268

80

SANTA POLA

SANT ANDREU DE LA BARCA

SANTANDER

CASTELLON DE LA PLANA

CIUDAD RODRIGO

ALCALA DE GUADAIRA

VENTAS DE RETAMOSA

DENIA

ROQUETAS DE MAR

L' HOSPITALET DE LLOBREGAT

L' HOSPITALET DE LLOBREGAT

AS PONTES DE GARCIA RODRIGUE

CAMPOS DEL PUERTO

ARTENARA

MADRID

MADRID

SEVILLA

ALAQUAS

ALDAIA

VALLADOLID

ALICANTE/ALACANT

BARCELONA

CANTABRIA

CASTELLÓN/CASTELLÓ

SALAMANCA

SEVILLA

TOLEDO

ALICANTE/ALACANT

ALMERÍA

BARCELONA

BARCELONA

CORUÑA (A)

ILLES BALEARS

LAS PALMAS

MADRID

MADRID

SEVILLA

VALENCIA/VALÈNCIA

VALENCIA/VALÈNCIA

VALLADOLID

CRISTOBAL SANZ, 10

DE LA FONT, 4

CARDENAL CISNEROS, 27

ALICANTE, 26

CARDENAL TAVERA, 5

SILOS, C/V ZAHINA

C/. EL PILAR, 4

DIANA, 14

AVDA. JUAN CARLOS I S/N ( FINCA Nº 48)

AVD. MASNOU, 59

PUJOS, 54

AV GALICIA, 91

MAYOR, 4 LCAL "A"

AV. ALCALDE MANUEL LUJAN S/N

VALDERRIBAS, 22

C/.CAÑETE, 2

AVDA.SANCHEZ PIZJUAN,28

CARRETERA ALDAYA,12

MELITON COMES, 6

HUELGAS, 1

32600

12150

69015

23125

64380

77535

03500

15165

15235

29580

44465

94180

81930

81915

85390

CONSIGNADO  EN:

CONSIGNADO  EN:

PREMIO DE 

PREMIO DE 

EUROS AL NÚMERO

EUROS AL NÚMERO

Admón

Admón

Localidad

Localidad

Provincia

Provincia

Domicilio

Domicilio

Recep

Recep



SÁBADO
FECHA: 24/10/15

SORTEO: 86/15

DIRECCIÓN DE COMUNICACIÓN

 Telf: 91 596 27 74 - 25 23

prensa@selae.es - www.loteriasyapuestas.es

Sorteo de Lotería Nacional

Página 2 de 2

3 4 6REINTEGROS


