

SÁBADO

Sorteo de Lotería Nacional

FECHA: 24/10/15 SORTEO: 86/15

PRIMER PREMIO

PREMIO DE 600.000 EUROS AL NÚMERO

05.883

CONSIGNADO EN:

Admór	Recep	Localidad	Provincia	Domicilio
	32600	SANTA POLA	ALICANTE/ALACANT	CRISTOBAL SANZ, 10
	12150	SANT ANDREU DE LA BARCA	BARCELONA	DE LA FONT, 4
	69015	SANTANDER	CANTABRIA	CARDENAL CISNEROS, 27
	23125	CASTELLON DE LA PLANA	CASTELLÓN/CASTELLÓ	ALICANTE, 26
2	64380	CIUDAD RODRIGO	SALAMANCA	CARDENAL TAVERA, 5
6		ALCALA DE GUADAIRA	SEVILLA	SILOS, C/V ZAHINA
	77535	VENTAS DE RETAMOSA	TOLEDO	C/. EL PILAR, 4

SEGUNDO PREMIO

PREMIO DE 120.000 EUROS AL NÚMERO

28.428

CONSIGNADO EN:

Admón	Recep	Localidad	Provincia	Domicilio
3	03500	DENIA	ALICANTE/ALACANT	DIANA, 14
6		ROQUETAS DE MAR	ALMERÍA	AVDA. JUAN CARLOS I S/N (FINCA N° 48)
	15165	L' HOSPITALET DE LLOBREGAT	BARCELONA	AVD. MASNOU, 59
	15235	L' HOSPITALET DE LLOBREGAT	BARCELONA	PUJOS, 54
1	29580	AS PONTES DE GARCIA RODRIGUE	CORUÑA (A)	AV GALICIA, 91
1		CAMPOS DEL PUERTO	ILLES BALEARS	MAYOR, 4 LCAL "A"
	44465	ARTENARA	LAS PALMAS	AV. ALCALDE MANUEL LUJAN S/N
268		MADRID	MADRID	VALDERRIBAS, 22
	94180	MADRID	MADRID	C/.CAÑETE, 2
80		SEVILLA	SEVILLA	AVDA.SANCHEZ PIZJUAN,28
	81930	ALAQUAS	VALENCIA/VALÈNCIA	CARRETERA ALDAYA,12
	81915	ALDAIA	VALENCIA/VALÈNCIA	MELITON COMES, 6
	85390	VALLADOLID	VALLADOLID	HUELGAS, 1





SÁBADO

Sorteo de Lotería Nacional

FECHA: 24/10/15 SORTEO: 86/15

REINTEGROS

3

4

6

